cobrar, otorgados antes de la intervención de la SEPS, a favor de la Cooperativa, de entre las cuales se 

encuentra la obligación por pagar por parte del coactivado Señor. SERVIO GUILLERMO ESPINOSA 
MONTAÑO con C.C. 1102010186 que se basa en el Asiento Contable número 168005 de fecha 12 de 

Junio del 2019 por el valor de USD. $ 70.176,48 (SETENTA MIL CIENTO SETENTA Y SEIS DÓLARES 

AMERICANOS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS, más los intereses y gastos judiciales generados hasta 

la fecha de pago. Es así que hasta la presente fecha se ha realizado todas las gestiones necesarias para 

recuperar los valores mediante la acción coactiva.

[...]

Orgánico Administrativo han sido embargadas por el órgano ejecutor, a las cuales mediante el Peritaje 

realizado por la Ing. Verónica Maribel Reina Valles calificada por el Consejo de la Judicatura en la parte 

final “conclusiones de su Informe” determina el valor de dichas acciones, por el monto de USD. $ 

12.000,00 (DOCE MIL DÓLARES AMERICANOS), que constituye-precio base del remate respectivo. En 

Auto de fecha trece de Octubre del dos mil veinte el órgano ejecutor señala como fecha del remate de 

los bienes del ejecutado (acciones y vehículo) el día veinte y cinco de Noviembre del dos mil veinte.

[...]

WENDY MARIANELA CARRERA GAVILANEZ con C.C. 1724104136, LA PROPIEDAD Y. DOMINIO DE LAS 

ACCIONES SIGNADAS CON LOS NÚMEROS 089, 090 y 284 DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

VENCEDORES DE PICHINCHA VEPIEX S.A. CON NÚMERO DE RUC. 1791343298001. rematado por el 

valor de USD. $ 12.000,00 (DOCE MIL DÓLARES AMERICANOS), cumpliendo ton lo que determina el Art. 

311 del Código Orgánico Administrativo .El presente acto administrativo de adjudicación se 

protocolizará para que sirva de título y se inscribirá en el registfo que corresponda, de conformidad con